— 1 —

 山东体育学院院长办公室文件

鲁体院院办通字〔2021〕25 号

关于举办山东体育学院第 38 届

运动会的通知

各部、处、室、院、校：

根据工作安排，定于 10 月份举办山东体育学院第 38 届运动

会，有关事宜通知如下。

一、指导思想

深入贯彻落实习近平总书记在全国教育大会上的重要讲话

精神，加强学校体育工作，提升学生体质健康水平和综合素养，

建立教学、训练、竞赛体系在学生思想上的认知，促进非体育类

专业学生对学校体育工作的认识，形成专业体育院校独特的学校

体育发展局面。

二、山东体育学院第 38 届运动会组委会名单

主  任：王  毅  毛德伟

 — 2 —

副主任：张云龙  原维佳  毛莉虹

委  员：王必琪  王美娟  王松林  王立平  丛培凯

田  敏  任日辉  任  杰  刘  蔚  刘  成

刘  意  孙化玉  安慕雷  张志勇  张  凉

张佃波  邢晓东  何  清  何培东  宋信勇

连增威  张疆之  单兆升  赵  峰  赵孝彬

姚维国  高颂平  贾庆印  隋  波  靳道强

谭俊民 （按姓氏笔画顺序排列）

三、组织方式

济南校区以提升学生身体素质和健康水平作为工作的基本

目标，将运动会与学生体质检测的项目结合，改变利用学生课余

时间进行测试的形式，运用田径运动会的竞赛模式，集中组织济

南校区全体学生进行体质测试。具体工作由学生体质健康促进中

心、竞赛训练处、竞技体育与体育教育学院田径教研室组织开展。

日照校区突出专业体育院校特点，充分调动学生的积极性，

举办专业性强的田径运动会。由竞赛训练处牵头组织，通过运动

会加强对学生专业教学成果的检验以及对学生专业技能的培养。

教职工运动会具体由校工会负责组织。

四、举办时间

（一）济南校区分两个阶段。第一阶段 10 月 9 日、10 日、

16 日、17 日；第二阶段 10 月 22 日（教职工）、23 日、24 日。

（二）日照校区 10 月 15 日、16 日。

 — 3 —

五、项目及参加人员

（一）济南校区第一阶段测试项目为学生体质监测内容，包

括身高、体重、肺活量、坐位体前屈、引体向上（男）、仰卧起

坐（女）；第二阶段竞赛项目为 50 米（男、女）、800 米（女）、

1000 米（男）、立定跳远（男、女）。参加人员为济南校区所有

全日制在校本科生，济南校区运动会不再单独举行开闭幕式。

（二）日照校区竞赛项目设置及参加人员以山东体育学院第

38 届田径运动会（日照校区）竞赛规程要求为准。

（三）教职工运动会按照济南校区第二阶段和日照校区的时

间分别举行，具体项目设置以山东体育学院第 38 届运动会（教

职工）竞赛规程要求为准。

    特此通知。

山东体育学院院长办公室

2021 年 9 月 28 日

 — 4 —

  山东体育学院院长办公室                2021 年 9月 28日印发

  校对：温晓东            印发：校领导，各部门（单位），存档